ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CONSTANTINA

Av. João Mafessoni, 483 / Fone (54) 3363-8100
CEP 99680-000 / CNPJ 87.708.889/0001-44
Site: www.constantina.rs.gov.br  - E-mail: adm@constantina.rs.gov.br
______________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº.  001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO E DESPORTO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSTANTINA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo
Simplificado – Edital nº. 001/2020, para contratações em caráter emergencial da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Desporto, conforme relação
anexa.

 Registre-se;

 Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 08 de fevereiro de 2021.

      Fidelvino Menegazzo
                      Prefeito Municipal

     Adineia Rossetto Santin
Secretária Municipal de Educação, Cultura,

Turismo e Desporto

http://www.constantina.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CONSTANTINA

Av. João Mafessoni, 483 / Fone (54) 3363-8100
CEP 99680-000 / CNPJ 87.708.889/0001-44
Site: www.constantina.rs.gov.br  - E-mail: adm@constantina.rs.gov.br
______________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA I

CARGO:  PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL ANOS INICIAIS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 MICHELI REINEHER MOREIRA HOMOLOGADA

02 FRANCIELE LAUER WERKHAUSEN HOMOLOGADA

03 APARECIDA FERREIRA DE ALMEIDA
PERON

HOMOLOGADA

04 CHANE RAQUEL DESSOTTI HOMOLOGADA

05 VERIDIANA JAUER WEBER HOMOLOGADA

06 FERNANDA FRIEDRICH HOMOLOGADA

07 MAIARA FRIZON HOMOLOGADA

08 RAQUEL WAGNER RAINER  HOMOLOGADA

09 JOSELAINE FÁTIMA GULARTE HOMOLOGADA

10 ANGELICA PATRICIA MALLMANN HOMOLOGADA

11 KELI BENACHIO MARTINS DA SILVA  HOMOLOGADA

12 KELIN REGINA BANALETTI HOMOLOGADA

13 CLAUDIA GARBIN LAZZARETTI HOMOLOGADA

14 ROSELAINE CASAGRANDE FICAGNA  HOMOLOGADA

15 CAMILA SILVESTRI ROMANI HOMOLOGADA

16 PÂMELA MOREIRA BOMBANA HOMOLOGADA

17 JANAÍNA MARIA BARUFFI HOMOLOGADA

18 ELIANE PIOVESAN BOTTON  HOMOLOGADA

19 GRACIELA CECÍLIA RUGERI
SZABLEWISKI

HOMOLOGADA

20 FLORISA BATISTA DE FREITAS
FIORENTIN

HOMOLOGADA

21 DAIANA SARTORI PICOLOTTO HOMOLOGADA

22 LUCIMARA ZIBICOSKI REOLON
SCHMITZ

HOMOLOGADA

23 PATRICIA MARTINS DELATORRE HOMOLOGADA

24 EDINARA VEDOI FRIGHETTO HOMOLOGADA

25 JANICE TOMASI ASCOLI HOMOLOGADA

26 DIANARA MAGGIONI HOMOLOGADA

27 STEFANIE MUSA HOMOLOGADA

28 ZÉLIA MARIA BENEDETTI HOMOLOGADA

29 RAFAELA EDUARDA PERGHER HOMOLOGADA

30 VIVIANA PAULA ALMI HOMOLOGADA

31 NADINE CARLA STIVANIN HOMOLOGADA

32 ANGELA CRISTINA SOUZA DA SILVA  HOMOLOGADA

http://www.constantina.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CONSTANTINA

Av. João Mafessoni, 483 / Fone (54) 3363-8100
CEP 99680-000 / CNPJ 87.708.889/0001-44
Site: www.constantina.rs.gov.br  - E-mail: adm@constantina.rs.gov.br
______________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

33 ELIZABETE HOLZ TASSO TOMAZELI HOMOLOGADA

34 ADALGISA LARGO TONIN HOMOLOGADA

35 AMANDA CASAGRANDE HOMOLOGADA

36 CLEONICE RODRIGUES NUNES LUDKE HOMOLOGADA

37 MÁRCIA ANDREIA GHELER HOMOLOGADA

38 KATIÚCE MASSALEI TONI HOMOLOGADA

39 NATALIA MARASCHIN HOMOLOGADA

40 ROGÉRIA SORTICA MAFALDA NOVELLO HOMOLOGADA

41 LILIANE BARBOZA BONFIM  HOMOLOGADA

42 ANDRIELI ROSSARI BASSANI  HOMOLOGADA

43 LETÍCIA CIARINI HOMOLOGADA

44 CAROLINA DORSSI DOS SANTOS HOMOLOGADA

45 MAIARA LOPES  HOMOLOGADA

46 MÔNICA DA SILVA MARCOLAN HOMOLOGADA

47 CLEIA MARCOLAN HOMOLOGADA

48 CARINA DE VARGAS FAO BATISTA  HOMOLOGADA

49 ANDRESSA TATIANE LAGO HOMOLOGADA

50 RENATA ANZILIERO LARGO HOMOLOGADA

51 LEIGUI LAURA OLIVEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

52 MORGANA BERGAMASCHI PROKOP HOMOLOGADA

53 ANA PAULA RUANI MARTINI  HOMOLOGADA

54 CAROLINA DE OLIVERA DE CAMPOS  HOMOLOGADA

55 GABRIELA TONET HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 OSVALDO BRIZOLLA ARDENGHI
JUNIOR

HOMOLOGADA

02 ADRIANA REINHER MARCOLAN HOMOLOGADA

03 ALESSANDRA LAMONATO SUZANA  HOMOLOGADA

ÁREA II

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 KASSANDRA BRUNETTO HOMOLOGADA

02 DALCIMAR DA LUZ CASAGRANDE HOMOLOGADA

03 ANDRE POTRICH HOMOLOGADA

04 ANDRESSA BENEDETTI FERREIRA HOMOLOGADA

05 BRUNO DE SOUZA SIMON HOMOLOGADA

06 CRISTINA BORTH HOMOLOGADA

07 JULIANO FIORI HOMOLOGADA

http://www.constantina.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CONSTANTINA

Av. João Mafessoni, 483 / Fone (54) 3363-8100
CEP 99680-000 / CNPJ 87.708.889/0001-44
Site: www.constantina.rs.gov.br  - E-mail: adm@constantina.rs.gov.br
______________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

CARGO: PROFESSOR ARTES

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 GRACIELA MARTINI LUDKE HOMOLOGADA

02 ELIZETE TEREZINHA CARPENEDO
AIME

HOMOLOGADA

03 MARCIA POZZEBOM  HOMOLOGADA

04 QUELI BONFANTI RIBOLI PIVA HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 CLEUSA MARIA VOSS PASINI HOMOLOGADA

02 JAQUELINE FÁTIMA FAREZIN HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 OSVALDO BRIZOLLA ARDENGHI

JUNIOR

HOMOLOGADA

02 NEIVA DE LURDES MAESTRO HOMOLOGADA

03 RAFAELA CAZAROTTO SARTORI
COTERATO

HOMOLOGADA

04 JAQUELINE SIMON HOMOLOGADA

05 LIDIA CRISTINA HEPP HOMOLOGADA

06 VALQUIRIA ZANELLA COSTA  HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ALCINÉIA HORST MULLER HOMOLOGADA

02 GRACIEMA ROSA RISSOTTO HOMOLOGADA

03 FERNANDA DAL PUPO MILANI  HOMOLOGADA

04 MARINDIA TROMBETTA HOMOLOGADA

05 MONICA RUGERI ZANATTA HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE FILOSOFIA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 HERIVELTON ANTONIO NATH HOMOLOGADA

02 MILENA PAULA DURANTE ZANCANARO HOMOLOGADA

http://www.constantina.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CONSTANTINA

Av. João Mafessoni, 483 / Fone (54) 3363-8100
CEP 99680-000 / CNPJ 87.708.889/0001-44
Site: www.constantina.rs.gov.br  - E-mail: adm@constantina.rs.gov.br
______________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 EMANOELI BALLIN PICOLOTTO HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 MARIA DE FATIMA DAL’ PUPO MILANI HOMOLOGADA

02 MICHEL MARIO TEREBINTO HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 RENATO DA SILVA  HOMOLOGADA

02 LUCIANA FITARELLI DUTRA HOMOLOGADA

03 LEILA RENATA CAMETIN HOMOLOGADA

04 ELISÂNGELA RAIMUNDI HOMOLOGADA

05 LEONARDO DA SILVA MARTINELLI HOMOLOGADA

06 PATRICIA PAULA PALAGE HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ELIOMAR FICANHA  HOMOLOGADA

SERVIDORES ESCOLARES:

CARGO: SERVENTE ESCOLAR – 40 HORAS

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 MARIELE ZAFARI DI DOMENICO HOMOLOGADA

02 MARLENE BERGAMASCHI RADIN HOMOLOGADA

03 CRISTIANE DA SILVEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

04 MARIVALDA FICAGNA SARTORI HOMOLOGADA

05 ANA CLAUDIA DA SILVA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

06 ANGELICA DUARTE RODRIGUES HOMOLOGADA

07 ALINE PAULA DUARTE RODRIGUES HOMOLOGADA

08 ROSINARA DEPOI DOS SANTOS HOMOLOGADA

09 ANDREA RODRIGUES DOS SANTOS HOMOLOGADA

10 ELISIANE WANTSIN SENDROCKI HOMOLOGADA

http://www.constantina.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CONSTANTINA

Av. João Mafessoni, 483 / Fone (54) 3363-8100
CEP 99680-000 / CNPJ 87.708.889/0001-44
Site: www.constantina.rs.gov.br  - E-mail: adm@constantina.rs.gov.br
______________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

11 IVONE ANTUNES DO PRADO HOMOLOGADA

12 JACIARA GONÇALVES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

13 GABRIELI DENISE FICAGNA
NOGUEIRA

HOMOLOGADA

14 MARILIA BENTO HOMOLOGADA

15 MARIA DOS MILAGRES MOURA HOMOLOGADA

16 SOLANGE PICCOLOTTO MARCOLAN HOMOLOGADA

17 GABRIELA ANA LUDKE HOMOLOGADA

18 PATRICIA DA FONSECA CARBONI HOMOLOGADA

19 FRANCIELA FUZINI HOMOLOGADA

20 ANDREIA LAZZARETTI HOMOLOGADA

21 VIVIANE MATIAS HOMOLOGADA

22 MARCIA DOS SANTOS GOBBI HOMOLOGADA

23 IRINEIA DA SILVA CAPELLI HOMOLOGADA

24 ROSA MARLENE RODRIGUES HOMOLOGADA

             25 EVA RIBEIRO DOS SANTOS  HOMOLOGADA

26 FRANCIELE MARTINS DA SILVA HOMOLOGADA

CARGO: SERVENTE ESCOLAR – 20 HORAS

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LUCIANA DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA

02 VERA LUCIA LAZARETI  HOMOLOGADA

03 VANDERLEIA RIVA  HOMOLOGADA

04 NEUSA DE SOUZA  HOMOLOGADA

05 FRANCIELA DA ROSA  HOMOLOGADA

06 PATRICIA LAZARETTI LUDKE HOMOLOGADA

07 MARIVANE BRANDAO HOMOLOGADA

08 MARTA DAIANA DA SILVA  HOMOLOGADA

09 SOLANGE APARECIDA MONTEIRO DA
SILVA

HOMOLOGADA

10 LEONICE MADALÓZ WEIMER HOMOLOGADA

CARGO: SECRETÁRIO ESCOLAR

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 RUTICLEIA DOS SANTOS  HOMOLOGADA

02 JÉSSICA MAUANI DOS SANTOS DUCLES HOMOLOGADA

03 DALVANE BRAZELISTA DA SILVA HOMOLOGADA

04 IVÂNIA MARIA BRESSAN  HOMOLOGADA

05 TANIA PIOVEZANA  HOMOLOGADA

06 FERNANDO DELLA PASCHOA  HOMOLOGADA

07 ANA CLAUDIA DOS SANTOS LIMA  HOMOLOGADA

08 DANIELA TAIS LUDKE BIRKHIUER HOMOLOGADA

http://www.constantina.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CONSTANTINA

Av. João Mafessoni, 483 / Fone (54) 3363-8100
CEP 99680-000 / CNPJ 87.708.889/0001-44
Site: www.constantina.rs.gov.br  - E-mail: adm@constantina.rs.gov.br
______________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

09 DEBORA NATALIA MILIORANSA HOMOLOGADA

10 DANIELLA CANTONI BENTO DA SILVA  HOMOLOGADA

11 SILVANA PAULA CARPENEDOAIMI HOMOLOGADA

12 CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA
AVILA

HOMOLOGADA

13 ODIRLEI CONTERATO HOMOLOGADA

14 GUILHERME ALMI STIVANIN HOMOLOGADA

15 CRISTIANO DA LUZ FIALHO HOMOLOGADA

16 ESTEFANI REGINA VALANDRO
MAFESSONI

HOMOLOGADA

17 JEANE ZORZI HOMOLOGADA

18 SHEILA CAROLINE DE ANDRADE
CAPELETTI

HOMOLOGADA

19 PATRICK VIEIRA DOS SANTOS  HOMOLOGADA

20 ÉRICA LUCIA GONÇALVES MARIANI
TOMAZELLI

HOMOLOGADA

21 SAIONARA MALLMANN GRAFETTI ALBA HOMOLOGADA

22 BRUNA SALETE CAZAROTTO
PANASSOLO

HOMOLOGADA

23 FELIPE CESAR RIBOLI TALHETTI HOMOLOGADA

24 MARIANI AGATTI MARCOLAN  HOMOLOGADA

25 HELEN MARTINS BUCCHI HOMOLOGADA

26 ADENILSO SEFERINO  HOMOLOGADO

27 EDUARDA BAGGIO POTRICH HOMOLOGADO

28 DILEUSA MOREIRA MENDONÇA  HOMOLOGADO

CARGO: NUTRICIONISTA 20 HORAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ISANA PERON GHELLER HOMOLOGADA

02 LIANDRA BASSANI MORI HOMOLOGADA

03 EMILI TEREBINTO HOMOLOGADA

04 CHARLISE DOS SANTOS VICCARI HOMOLOGADA

05 LARISSA SANTOS PEREIRA  HOMOLOGADA

06 JENAINA KOLLING HOMOLOGADA

07 DIUMARA RIGO ZANELLA  HOMOLOGADA

08 EDICLÉIA MILIORANSARODRIGUES HOMOLOGADA

09 JORDANA LAZZARETTI HOMOLOGADA

10 TAINA BRESSAN GIACOMINI HOMOLOGADA

http://www.constantina.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CONSTANTINA

Av. João Mafessoni, 483 / Fone (54) 3363-8100
CEP 99680-000 / CNPJ 87.708.889/0001-44
Site: www.constantina.rs.gov.br  - E-mail: adm@constantina.rs.gov.br
______________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

CARGO:  MONITOR ESCOLAR

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 JOICE BORGES FERREIRA  HOMOLOGADA

02 CATIANE ROSO  HOMOLOGADA

03 EMANUELI RODRIGUES BERTON  HOMOLOGADA

04 NATALIA COLUSSI PIRAN HOMOLOGADA

05 CARLA CRISTIANE SIQUEIRA DA SILVA  HOMOLOGADA

06 ELIANE VIEIRA HOMOLOGADA

07 ANGÉLICA TAÍS BENEDETTI LESEUX HOMOLOGADA

08 CLAUDIA NARA ROMANSINPASTORIO HOMOLOGADA

09 VANESA DO CARMO PASINI HOMOLOGADA

10 DAIANE MARQUES DA SILVA  HOMOLOGADA

11 RENATA LORENZETT VILLA  HOMOLOGADA

12 MAIÉRI POZZEBON BAPTISTELLA  HOMOLOGADA

13 JULIANA DA SILVA KONIG HOMOLOGADA

14 ROSMARI MARIA TROMBETTA  HOMOLOGADA

15 RENATA TONIN MARTINI  HOMOLOGADA

16 ELISANDRA BACCIN  HOMOLOGADA

17 FERNANDA RODRIGUES BARALDI HOMOLOGADA

18 SILVANE ZANTEDESCHE HOMOLOGADA

19 FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA  HOMOLOGADA

20 MARCIELE MORAES VENTURA  HOMOLOGADA

21 JESSICA MENEGHETTI BACIN  HOMOLOGADA

22 SUELEN ROCHANE BACCIN
CASAGRANDE

HOMOLOGADA

23 ADRIANE BONFANTI GHELLER HOMOLOGADA

24 NATALIA MARASCHIN HOMOLOGADA

25 EDUARDA JORDANI  HOMOLOGADA

26 ANA PAULA LORENZETT  HOMOLOGADA

27 MORGANA VIANA PEREIRA SOARES  HOMOLOGADA

28 RAFAELA ZAFERI MOSER HOMOLOGADA

29 DINORA DE MORAES DELA LIBERA HOMOLOGADA

30 LUANA GIACOMINI DELATORRE HOMOLOGADA

31 MARISTELA PERIN BRESSAN HOMOLOGADA

32 ANDRESSA REGINA RAUCH HOMOLOGADA

33 CASSIA DE FATIMA MAIDANA
WASZKIEWICZ

HOMOLOGADA

34 FRANCIELE LAZZARETTI CONSALTER HOMOLOGADA

35 MARLEI WERKHAUSEN HOMOLOGADA

36 PÂMELA LETICIA ZOTTIS ANZILIERO HOMOLOGADA

37 ADRIANA REINHER MARCOLAN HOMOLOGADA

http://www.constantina.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CONSTANTINA

Av. João Mafessoni, 483 / Fone (54) 3363-8100
CEP 99680-000 / CNPJ 87.708.889/0001-44
Site: www.constantina.rs.gov.br  - E-mail: adm@constantina.rs.gov.br
______________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

38 CAMILA PAULA VICENTINI HOMOLOGADA

CARGO: INSTRUTOR DE ESPORTE

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ROGER GIACOMINI MENEGHETTI HOMOLOGADA

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 CARINE NEVES  HOMOLOGADA

02 ELISANGELA DALPIAS CANTELLI HOMOLOGADA

03 DIEGO TONELLO  HOMOLOGADA

04 TAIS KELIN BARRILLI HOMOLOGADA

05 BARBARA INES DA SILVA HOMOLOGADA

06 GRACIELA ANTUNES DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA

07 MARIANA LAZZARETTI HOMOLOGADA

08 MAITE LAZZARETTI HOMOLOGADA

09 CLAUDIANE RODRIGUES  HOMOLOGADA

10 ANDRELA DAL MAGRO HOMOLOGADA

11 TAYNA LAZARRETTI HOMOLOGADA

12 TAISE GARBIN LAZZARETTI HOMOLOGADA

13 DARLEI APARECIDA DOS SANTOS  HOMOLOGADA

14 GABRIELA PAULA STIVANIN HOMOLOGADA

15 ANDRÉA GHELLER DOCE  HOMOLOGADA

16 ERICA REGINA MOREIRA  HOMOLOGADA

17 JESSICA NATALIA GOBBI  HOMOLOGADA

18 GESSICA OLIVEIRA DA SILVA  HOMOLOGADA

19 GREICI KELIN ANTUNES DOS SANTOS  HOMOLOGADA

20 ELISAURA CARDOSO GALELLI HOMOLOGADA

21 ROSAGELA BOMBANA SANTANNA  HOMOLOGADA

22 JULIANA FAVIN HOMOLOGADA

23 LETICIA MENEGAZZO RIBOLDI HOMOLOGADA

24 STÉPHANY BRESSAN  HOMOLOGADA

25 MILENA PAULA DURANTE ZANCANARO  HOMOLOGADA

26 ALINE REMONTI SORANZO HOMOLOGADA

27 KELLY DAL SANTO DALAGNOL HOMOLOGADA

28 THAUANA MARCOLAN PERUZZO HOMOLOGADA

29 CIDIANE LUDKE HOMOLOGADA

30 PALOMA FERNANDA MULLER DE

CAMPOS

HOMOLOGADA

31 CAROLINE ROSO WERKHAUSEN HOMOLOGADA

32 GLAUCIA LARGO MARTINELLI  HOMOLOGADA

33 SAIANI DOZZIATTI HOMOLOGADA

http://www.constantina.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CONSTANTINA

Av. João Mafessoni, 483 / Fone (54) 3363-8100
CEP 99680-000 / CNPJ 87.708.889/0001-44
Site: www.constantina.rs.gov.br  - E-mail: adm@constantina.rs.gov.br
______________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

34 GISLAINE MARGARIDA SANTOS DE
LIMA

HOMOLOGADA

35 MICKAEL FELIPE ROZO CAZAROTTO  HOMOLOGADA

36 CRISTIANE BORTOLI JAGIELA  HOMOLOGADA

37 CAMILA PADILHA  HOMOLOGADA

38 FABIELLY MANICA  HOMOLOGADA

39 MICHAEL RODRIGO BITELLO  HOMOLOGADA

40 VITORIA BEATRIZ MAHLER HOMOLOGADA

41 SANDRA CRISTINA DAL PUPO HOMOLOGADA

42 TIAGO ELIZEU DA SILVA GARMATZ HOMOLOGADA

43 MAÍRA POLAQUINI HOMOLOGADA

44 VANESSA RODRIGUES DA SILVA
CARVALHO

HOMOLOGADA

45 SIMONE GRAMS BORTH HOMOLOGADA

46 DINARA MILAN HOMOLOGADA

47 SOLIMARA MARIA DANELLI BITELLO HOMOLOGADA

48 ELAINE ABELE HOMOLOGADA

49 RAQUEL MARIA BERTON FRANCIO HOMOLOGADA

50 GEISA SCHNEIDER HOMOLOGADA

51 SILVANA MONTANARI  HOMOLOGADA

52 CRISTINA FERREIRA DELIMA HOMOLOGADA

CARGO: MOTORISTA

Nº INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LOACIR BIASOLLI HOMOLOGADA

02 VILSON DE OLIVEIRA DINIZ HOMOLOGADA

03 ELISANDRO SIGOGNINI HOMOLOGADA

04 CLAUDIONEI DA SILVA  HOMOLOGADA

05 ALGEU DA SILVA  HOMOLOGADA

06 DAISON THALES PASTORIO HOMOLOGADA

07 ITACIR BUCCHI HOMOLOGADA

08 GIOVANI LAZZARETTI SARTORI HOMOLOGADA

09 FERNANDO SABADIN SCOPEL  HOMOLOGADA

http://www.constantina.rs.gov.br/